
Wójt Gminy
Q.adk6w Zarządzenie Nr 30/2015

Wójta Gminy w Radkowie
z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: zapewnienia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie

urzędowych obwieszczeń związanych z przeprowadzeniem referendum i plakatów podmiotów

uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej oraz podanie wykazu tych miejsc do publicznej

wiadomości.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 styczeń 2011 r.- Kodeks Wyborczy (Dz. U Nr 21, poz. 112 z

późno zm.), w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym

(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17

czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) zarządzam co

następuje:

~1

Zapewnia się na terenie Gminy Radków miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczenie

urzędowych obwieszczeń związanych z przeprowadzeniem referendum i plakatów podmiotów

uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej na tablicach ogłoszeń zlokalizowanych w

miejscowościach :Bałków, Bieganów, Brzeście, Chycza, Dzierzgów, Kossów, Krasów, Kwilina, Nowiny-

Dębnik, Ojslawice, 5kociszewy, 5ulików, Świerków.

Urzędowe obwieszczenia i plakaty podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej

należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód.

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w sposób

zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Radków.

~5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

~6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	00000001
	00000002

